
                              MĚSTYS  NEZAMYSLICE 

Olomoucký kraj 

Tjabinova 111,  798 26, Nezamyslice 

telefon :  582388119                                                                                         fax :  582388414 
 

 
 
 

Vyhlášení záměru pronájmu sociálních bytů. 
 
 

Městys Nezamyslice vyhlašuje záměr pronájmu 6 „sociálních“ bytů 
velikosti 1 + KK nebo 2 + KK v budově č.p. 145, v ulici gen. Svobody, Nezamyslice. 

 
 

Žadatel o byt musí splňovat podmínky sociálního bydlení dle Specifických pravidel pro žadatele a 
příjemce dle dotační výzvy IROP č. 80 z MMR, tzn. musí být z uvedených cílových skupin: 
 

✓ muž nebo žena v seniorském věku s další osobou, která musí být v produktivním věku 
(15-64 let),   

✓ osoby přechodně bydlící u příbuzných nebo přátel (nemají jinou možnost bydlení),  

✓ osoby v podnájmu (nemají jinou možnost bydlení),  

✓ osoby, které dostaly výpověď z nájemního bytu,  

✓ osoby ohrožené vystěhováním z vlastního bytu,  

✓ osoby ohrožené domácím násilím – policejně zaznamenané případy – oběti,  

✓ osoby žijící v mobilním obydlí, např. maringotka, karavan, hausbót (nemají jinou možnost 
bydlení,  

✓ osoby žijící v budově, která není určena k bydlení, např. osoby žijící na pracovišti, v 
zahradních chatkách se souhlasem majitele,  

✓ osoby žijící v přelidněných bytech  
✓ příp. další osoby dle výše uvedené výzvy 

 
a zároveň musí splňovat „příjmový“ parametr, tj. měsíční průměr součtu čistých příjmů a sociálních 
dávek všech členů domácnosti za posledních 12 kalendářních měsíců nesmí nepřesáhnout: 
 

➢ 0,6 násobek průměrné měsíční mzdy, jedná-li se o domácnost s 1 členem; tzn. max. 21.398,- Kč  
➢ 0,8 násobek průměrné měsíční mzdy, jedná-li se o domácnost se 2 členy; tzn. max. 28.530,- Kč 
➢ 0,9 násobek průměrné měsíční mzdy, jedná-li se o domácnost se 3 členy; tzn. max. 32.096,- Kč 
➢ 1,0 násobek průměrné měsíční mzdy, jedná-li se o domácnost se 4 členy; tzn. max. 35.662,- Kč 
➢ 1,2 násobek průměrné měsíční mzdy, jedná-li se o domácnost s 5 a více členy; tzn. max. 42.795,- Kč 

 

Žádosti, včetně příloh, se přijímají na úřadu městyse Nezamyslice do pondělí 24.1.2022 do 17:00 hod. 

Nedílnou součásti žádosti jsou přílohy č. 13 a č. 16 výše uvedené výzvy, včetně potvrzení o příjmech. 

Nájemní smlouvy se uzavírají na 1 rok, max na 2 roky s tím, že všechny podklady se při prodloužení 

smlouvy aktualizují a znovu posuzují.  

 

 
 

 

............................................ 

                            Ing. Vlastimil Michlíček 

 starosta městyse Nezamyslice 


